
Urtekram Shampoo aloë vera normaal haar bio 250ml
Productinfo

Artikel UK0010

Origine Denemarken

Merk Urtekram

Hoofdgroep Drogisterij

Subgroep Haar en gelaatsverzorging

Bio Nee

Vegan Ja

Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee

Genetisch gewijzigde additieven Nee

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking 5765228838037

EAN code handelsverpakking 5765228837037

Opslagvereisten Ambient

Kartoneenheid 6

Pallet eenheid 1500

Consumenten verpakking Fles (plastic)

Verpakking bestel(aankoop) eenheid Doos

Netto gewicht aankoopeenheid (kg) kg

Lengte consumenteneenheid (cm) 5.1 cm

Breedte consumenteneenheid (cm) 5.1 cm

Hoogte consumenteneenheid (cm) 17.3 cm

Lengte oververpakking (cm) 16.1 cm

Breedte oververpakking (cm) 11 cm

Hoogte oververpakking (cm) 19.8 cm

Beschrijving

Aloë Vera Shampoo (Normaal Haar) 250 ml

Ingrediëntenlijst

INCI: Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Coco-Glucoside, Sodium Coco-Sulfate, Glycerin**, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride,
Glyceryl Oleate, Parfum, Lysolecithin, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil*, Melissa Officinalis Leaf Extract*, Mentha Piperita Leaf
Extract*, Ascorbyl Palmitate, Beta-Sitosterol, Coco-Caprylate, Squalene, Xanthan Gum, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate,
Lecithin, Polyglyceryl-4 Caprate, Tocopherol, Limonene (* = ingredient from organic farming, ** = made using organic ingredients). 12
% organic of total. 41 % organic of total minus water and minerals. 100 % natural origin of total. COSMOS ORGANIC certified by
Ecocert Greenlife according to COSMOS Standard.

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ) 0 kj

Energie (kcal) 0 kcal

Eiwitten (g) 0 g

Koolhydraten (g) 0 g

Koolhydraten waarvan suikers (g) 0 g

Vetten (g) 0 g

Vetten waarvan verzadigd (g) 0 g

Vezels (g) 0 g

Zout gr 0 g

Allergenen info

Gluten Onbekend

Ei Onbekend

Aardnoot Onbekend

Melk Onbekend

Selderij Onbekend

Sesamzaad Onbekend

Lupine Onbekend

Schaaldier Onbekend

Vis Onbekend

Soja Onbekend

Noten Onbekend

Mosterd Onbekend

Zwaveldioxide Onbekend

Weekdier Onbekend
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Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat
mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten,
voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het
product te nuttigen.


